

# Out of Home Media ApS

Ragnagade 7, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 25 13 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

**Henrik Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Out of Home Media ApS Ragnagade 7, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 25 13 75
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai A. Sand Andersen Søren Hyldgaard Henrik Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	HS Holding 2013 ApS

## Hovedtal og nøgletal

---

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	58.354	49.894	75.198	64.435	47.475
Resultat af primær drift	14.388	15.186	12.884	32.317	16.428
Finansielle poster, netto	-108	-409	-902	-662	-345
Årets resultat	10.858	11.316	9.180	24.419	12.109
<b>Balance:</b>					
Balancesum	35.715	33.889	61.970	46.893	45.457
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.096	2.561	2.293	1.860	1.636
Egenkapital	13.887	14.329	12.012	7.832	19.413
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	65	66	65	51	48
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	121,9	133,9	109,1	99,8	138,6
Soliditetsgrad	38,9	42,3	13,9	16,7	42,7
Egenkapitalforrentning	77,0	85,9	92,5	179,3	90,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive markedsførings- og reklamevirksomhed, primært indenfor outdoor markedet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.354 t.kr. mod 49.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.858 t.kr. mod 11.316 t.kr. sidste år. Selskabets positive udvikling i bruttofortjenesten skyldes forberede markedsmæssige vilkår i sektoren sammenlignet med 2023. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 1 stk. a nom. 4.000 kr., hvilket svarer til 5 % af selskabskapitalen.

Der har i 2024 ikke være handler af egne kapitalandele.

Årsagen til beholdningen skyldes fratræden af en kapitalejer tidligere år.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventes at opleve en stigning i selskabets bruttofortjeneste til 60-65 mio. kr. og en indtjening på samme niveau som sidste år i regnskabsåret 2024 på 10-15 mio.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.354.242</b>	<b>49.893.764</b>
1 Personaleomkostninger	-42.067.244	-33.070.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.898.575	-1.537.813
Andre driftsomkostninger	0	-99.799
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>14.388.423</b>	<b>15.185.742</b>
Andre finansielle indtægter	107.469	113.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.929	-522.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.279.963</b>	<b>14.776.369</b>
3 Skat af årets resultat	-3.421.762	-3.460.020
<b>4 Årets resultat</b>	<b>10.858.201</b>	<b>11.316.349</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Erhvervede koncessioner	1.688.055	1.793.598
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.688.055</u>	<u>1.793.598</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.778.515	5.170.066
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.778.515</u>	<u>5.170.066</u>
7	Deposita	833.451	742.272
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>833.451</u>	<u>742.272</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.300.021</u></b>	<b><u>7.705.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.390.935	10.523.033
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.396.881	2.636.238
	Udskudte skatteaktiver	0	128.450
	Andre tilgodehavender	789.473	923.314
8	Periodeafgrænsningsposter	737.273	257.741
	Tilgodehavender i alt	<u>26.314.562</u>	<u>14.468.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.000</u>	<u>11.714.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.414.562</u></b>	<b><u>26.183.336</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.714.583</u></b>	<b><u>33.889.272</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
9	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.806.756	2.948.557
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	11.300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.886.756</b>	<b>14.328.557</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
10	Hensættelser til udskudt skat	165.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>165.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	114.955	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.307.090	3.393.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.990.764	10.266.019
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.128.312	3.272.720
	Anden gæld	2.121.706	2.628.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.662.827	19.560.715
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.662.827</b>	<b>19.560.715</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.714.583</b>	<b>33.889.272</b>
<b>11 Eventualposter</b>			
<b>12 Nærtstående parter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.932.208	9.000.000	12.012.208
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.349	11.300.000	11.316.349
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.948.557	11.300.000	14.328.557
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-11.300.000	-11.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	858.199	10.000.000	10.858.199
	<b>80.000</b>	<b>3.806.756</b>	<b>10.000.000</b>	<b>13.886.756</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	40.619.592	32.126.868
Pensioner	914.275	400.896
Andre omkostninger til social sikring	533.377	542.646
	<u>42.067.244</u>	<u>33.070.410</u>
Direktion og bestyrelse	<u>11.485.254</u>	<u>2.100.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>65</u>	<u>66</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	270.000
Andre finansielle omkostninger	215.929	252.917
	<u>215.929</u>	<u>522.917</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.128.312	3.272.720
Årets regulering af udskudt skat	293.450	187.300
	<u>3.421.762</u>	<u>3.460.020</u>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	11.300.000
Overføres til overført resultat	858.201	16.349
<b>Disponeret i alt</b>	<u>10.858.201</u>	<u>11.316.349</u>

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Erhvervede koncessioner</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.250.898	3.250.898
Tilgang i årets løb	400.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.650.898</b>	<b>3.250.898</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.457.300	-1.008.900
Årets afskrivninger	-505.543	-448.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.962.843</b>	<b>-1.457.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.688.055</b>	<b>1.793.598</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	26.089.765	24.680.042
Tilgang i årets løb	3.096.492	2.561.105
Afgang i årets løb	-735.592	-1.151.382
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>28.450.665</b>	<b>26.089.765</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.919.699	-20.403.569
Årets afskrivninger	-1.393.031	-983.896
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	640.580	467.766
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-21.672.150</b>	<b>-20.919.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.778.515</b>	<b>5.170.066</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	742.272	936.386
Tilgang i årets løb	151.179	0
Afgang i årets løb	-60.000	-194.114
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>833.451</b>	<b>742.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>833.451</b>	<b>742.272</b>

## Noter

---

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte omkostninger	737.273	197.741
Forudbetalt husleje	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>737.273</b></u>	<u><b>257.741</b></u>

### 9. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af nominelt 80.000 anparter. Anparterne er opdelt i A-, B- og C-anparter som alle sammen udgør 1 kr./anpart. Der er nominelt 20.000 A-anparter, 20.000 B-anparter og 40.000 C-anparter.

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 1 stk. a nom. 4.000 kr., hvilket svarer til 5 % af selskabskapitalen.

Der har i 2024 ikke være handler af egne kapitalandele.

Årsagen til beholdningen skyldes fratræden af en kapitalejer tidligere år.

### 10. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	-128.450	-315.750
Udskudt skat af årets resultat	<u>293.450</u>	<u>187.300</u>
	<u><b>165.000</b></u>	<u><b>-128.450</b></u>

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 119 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet månedlig leje på 107 t.kr., hvortil der er op til 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 i alt 606 t.kr.

Selskabet har påtaget sig de for branchen sædvanlige garantier overfor koncessionsgivere. Garantierne anses ikke for belastede, idet de tilknyttede rettigheder forventes udnyttet med fortjeneste.

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35 52 05 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

Out of Home Media ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

HS Holding 2013 ApS  
Ragnagade 7, 1. sal  
2100 København Ø  
CVR-nr.: 35 52 05 97

Hovedaktionær

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HS Holding 2013 ApS, CVR-nr.: 35 52 05 97, som kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller hos Erhvervsstyrelsens virksomhedsregister på CVR.dk.
